
HK PROBEF GL
Frasco para muestras, vidrio

Hemos revisado cuidadosamente esta publicación, pero no obstante no podemos excluir los errores y no garantizamos los datos que constan aquí.
04.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Características
Volumen de suministro Frasco para muestras

Version "MD": Sample bottle with cap

Descripción
Frascos de cristal para muestras para el conjunto de extracción de fluido.

Artículo
Denominación Peso Contenido Material
 (kg) (mL)
HK PROBEF-GL250
HK PROBEF-GL250 MD
HK PROBEF-GL500
HK PROBEF-GL500 MD

0,24
0,25
0,36
0,37

250
250
500
500

Vidrio
Vidrio
Vidrio
Vidrio

Accesorios
HK PROBEF GL DEK Tapa p. frasco muestr vidrio
HK PROBEF ADA AL Adaptador para frasco de muestras


