

Características

Volumen de suministro	Frasco para muestras Version "MD": Sample bottle with cap
-----------------------	--



Descripción

Frascos de cristal para muestras para el conjunto de extracción de fluido.

Artículo

Denominación	Peso (kg)	Contenido (mL)	Material
HK PROBEF-GL250	0,24	250	Vidrio
HK PROBEF-GL250 MD	0,25	250	Vidrio
HK PROBEF-GL500	0,36	500	Vidrio
HK PROBEF-GL500 MD	0,37	500	Vidrio

Accesorios

HK PROBEF GL DEK	Tapa p. frasco muestr vidrio
HK PROBEF ADA AL	Adaptador para frasco de muestras